｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人天主教白永恩神父社會福利基金會 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：白字第1130118006號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(20821_1130118006_Attach1.pdf、20821_1130118006_Attach2.pdf)

本會招募「台北市士林社區居住家園社工督導及社工員/師
各1名」，請貴校協助公告張貼於網站最新消息及轉知校
友投遞履歷。

本會招募時間自即日起至找到合適人選為止，採隨到隨審

制。

檢附社工督導及社工員/師徵才資訊各乙份，請至104人力
銀行上傳履歷或寄個人簡歷至人力資源蔡小姐信箱

hr@beunen.org.tw；分機26。

正本：國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立政治大學、國立臺北大學、國立東華
大學、國立中正大學、國立暨南國際大學、國立屏東科技大學、國立金門大
學、東吳大學、東海大學、實踐大學、中國文化大學、中山醫學大學、亞洲大
學、靜宜大學、高雄醫學大學、長榮大學、玄奘大學、輔仁大學學校財團法人
輔仁大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、國防大學

副本：

地址：11148台北市士林區德行東路202號4樓
承辦人：郭慧婷
電話：(02)8866-2976#23
傳真：(02)2831-8776

發文日期： 中華民國113年1月18日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/19
08:00:13

第1頁，共1頁

社會工作學系 113/01/19

1130001314